
Piazz. Società Sq. Pen. Totali
Squadra

Piazzamenti
Individuali

Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

T.C.A. Firenze (Maver)

Arno Team A.S.D. (Trabucco)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Arno Team A.S.D. (Trabucco)

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

Arno Team A.S.D. (Trabucco)

Oltrarno Asd (Colmic)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Alap Tau Lucca (Colmic)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Oltrarno Asd (Colmic)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(C)

(E)

(A)

(A)

(B)

(C)

(A)

(B)

(C)

(A)

7

11

15

16

16

16

16

17

17

18

18

18

19

19

19½

20

20½

1 - 2 - 2 - 2

1 - 2 - 3 - 5

1 - 2 - 5 - 7

1 - 2 - 5 - 8

1 - 3 - 5 - 7

1 - 3 - 6 - 6

2 - 2 - 5 - 7

1 - 1 - 6 - 9

3 - 3 - 5 - 6

1 - 3 - 6 - 8

1 - 4 - 6 - 7

4 - 4 - 4 - 6

2 - 3 - 4 -10

2 - 3 - 5 - 9

2 - 4 - 5 - 8½

3 - 3 - 7 - 7

1 - 3 - 8 - 8½

51,360

43,600

40,460

34,000

53,560

34,420

50,260

55,280

46,480

51,900

44,940

37,880

31,540

36,160

48,640

40,020

33,560
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

Oltrarno Asd (Colmic)

Bar Sport Fornacette A.S.D. Sps (Tubertini)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Bellariva Dlf Pontassieve (Colmic)

A.P.O. Asd (Colmic)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Asd Pescatori Lucchesi (Maver)

Hobby Pesca Bottegone Asd (Colmic)

Lenza Lastrense (Colmic)

Vasca Azzurra Torrelaghese S.P.S.D (Tubertini)

(A)

(D)

(C)

(A)

(B)

(D)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

21

22

22

22

22

22

22½

23

23

23

24

24

25½

25½

27

28

28

1 - 4 - 6 -10

1 - 2 - 9 -10

1 - 5 - 6 -10

2 - 4 - 6 -10

2 - 4 - 7 - 9

4 - 4 - 6 - 8

4 - 4½- 5 - 9

1 - 4 - 8 -10

3 - 3 - 8 - 9

3 - 5 - 7 - 8

2 - 6 - 8 - 8

4 - 5 - 6 - 9

1 - 4½-10 -10

3 - 5½- 7 -10

3 - 5 - 9 -10

4 - 8 - 8 - 8

5 - 6 - 7 -10

46,480

34,940

41,260

26,240

32,520

39,660

32,880

41,300

37,640

27,340

35,340

35,820

37,140

35,880

30,560

37,720

35,020

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara ARNO PISA
Data 13-06-2021
Società Organizzatrice San Giorgio

Manifestazione 2021 TROFEO A4 DI PESCA AL COLPO
Organizzazione Sezione Provinciale di Pisa

Classifica di Giornata a Squadre

FIPSAS

Giudice di Gara
LELLI FRANCO

Ora
15:44:21

Annotazioni



Piazz. Società Sq. Pen. Totali
Squadra

Piazzamenti
Individuali

Peso Totale

35

36

37

38

39

40

A.P.S.D. San Giorgio (Maver)

Canne Garfagnine A.S.D. (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

I Cormorani Lenze Ripoli Us Affrico (Colmic Stonfo)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Lenza Lastrense (Colmic)

(A)

(A)

(B)

(A)

(C)

(B)

29

30

31½

33

34

35

7 - 7 - 7 - 8

2 - 8 -10 -10

5½- 7 - 9 -10

6 - 9 - 9 - 9

7 - 9 - 9 - 9

7 - 8 -10 -10

33,040

25,720

33,080

25,560

26,140

23,660
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